

Joca Ejendom Danmark ApS under tvangsopløsning

Strandhøjsvej 2 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 58 42 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Carl Eivind Wollebekk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Joca Ejendom Danmark ApS under tvangsopløsning
Strandhøjsvej 2 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 58 42 44
Stiftet: 3. maj 2007
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carl Eivind Wollebekk

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171.645 kr. mod -150.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet Joca Eiendom A/S, Norge vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i det kommende år.

Selskabets ejendom er sat til salg. Ledelsen forventer at ejendommen sælges til mindst den i regnskabet indregnede værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	182.259	164.070
Andre finansielle indtægter	181.481	-120.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.095</u>	<u>-193.778</u>
Resultat før skat	171.645	-150.013
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>171.645</u>	<u>-150.013</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.645	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-150.013</u>
Disponeret i alt	<u>171.645</u>	<u>-150.013</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>9.482.005</u>	<u>9.482.006</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.482.005</u>	<u>9.482.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.482.005</u>	<u>9.482.006</u>
	Aktiver i alt	<u>9.482.005</u>	<u>9.482.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5 Overført resultat	-930.217	-3.409.492
Egenkapital i alt	1.069.783	-1.409.492
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	6.611.576	6.960.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.611.576	6.960.000
Gæld til pengeinstitutter	92.977	23.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.219	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	338	2.403.547
Anden gæld	1.685.112	1.472.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.646	3.931.498
Gældsforpligtelser i alt	8.412.222	10.891.498
Passiver i alt	9.482.005	9.482.006
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.775	65.466
Andre finansielle omkostninger	<u>125.320</u>	<u>128.312</u>
	<u>192.095</u>	<u>193.778</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>11.472.776</u>	<u>11.472.777</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.472.776</u>	<u>11.472.777</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-1.990.771	-1.990.771
Årets regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>-1.990.771</u>	<u>-1.990.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.482.005</u>	<u>9.482.006</u>
Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.409.492	-3.259.479
Årets overførte overskud eller underskud	171.645	-150.013
Koncerntilskud	<u>2.307.630</u>	<u>0</u>
	<u>-930.217</u>	<u>-3.409.492</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.293.988	6.673.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>317.588</u>	<u>286.022</u>
	<u>6.611.576</u>	<u>6.960.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.991.437</u>	<u>5.471.083</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.482 t.kr.		